
BIP Starostwa Powiatowego w Skarżysku-
Kamiennej

48/116/2011

2011-09-28

UCHWAŁA NR 48 / 116 / 2011
Zarządu Powiatu Skarżyskiego
z dnia 21 września 2011 roku

w sprawie: wyrażenia opinii dotyczącej miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego
„Słoneczna” na obszarze miasta Skarżysko – Kamienna w związku z przystąpieniem przez Prezydenta
Miasta Skarżysko – Kamienna do opracowania w/w planu.

Na podstawie art. 23 ustawy z dnia 27 marca 2003r. - O planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym
(Dz. U. z 2003r. Nr 80, poz. 717 z poźn. zm.), w związku z zawiadomieniem Prezydenta Miasta
Skarżysko – Kamienna znak: PŚ.6722.1.2011 z dnia 18.07.2011r., o przystąpieniu do opracowania w/w
planu miejscowego

Zarząd Powiatu Skarżyskiego uchwala, co następuje:

§ 1

Zarząd Powiatu Skarżyskiego uzgadnia na etapie przystąpienia do opracowania miejscowego planu
zagospodarowania przestrzennego „Słoneczna ” w Skarżysku – Kamiennej z uwagami:
1. „Zwracam uwagę na obecność na terenie Muzeum Orła Białego pomnika przyrody Dębu
szypułkowego”.
2. „Miejscowy Plan Zagospodarowania Przestrzennego uzgodnić z Zarządem Dróg Powiatowych”.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Skarżyskiego.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania.

Przewodniczący
Zarządu Powiatu Skarżyskiego

Michał Jędrys



1. Waldemar Mazur ..............................
2. Stanisław Dymarczyk ..............................
3. Zenon Nowakowski ..............................
4. Katarzyna Bilska ..............................

Data wytworzenia : 2005-01-25 01:00, Autor : Zarząd Powiatu, Data publikacji : 2011-09-28 08:00,

Osoba udostępniająca na stronie : Małgorzata Łakomiec, Data ostatniej modyfikacji : 2012-10-17 10:14,

Osoba modyfikująca : Małgorzata Łakomiec


